PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB 

CONTRATADO: AFA ENGENHARIA LTDA - AFA ENGENHARIA EPP - CNPJ: 

61.494.889/0001-03, com sede na Avenida Bananeiras, 361, sala 107 cxpst 849, Manaíra, João 

Pessoa/PB, CEP: 58.038-170. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 127.906,09 (cento e vinte e sete mil e novecentos e seis 

reais e nove centavos). 

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 12/02/2026 a 11/02/2027. 

AVISO DE PROPOSTAS DE PREÇOS 

DISPENSA Nº 0031/2026 

O MUNICÍPIO DE SANTANA DOS GARROTES, Estado da Paraíba, localizada na Rua João 

Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB, em conformidade com o art.